

Pani dyrektor Zofia Ważna - Lisowiec odchodzi na emeryturę



„Dobrych ludzi nikt nie zapomina.”

Safona

Pożegnanie odchodzącej na emeryturę wieloletniej dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Huwnikach Zofii Ważnej-Lisowiec w Starostwie Powiatowym w Przemyślu.

Dziś w Starostwie Powiatowym w Przemyślu nastąpiło oficjalne pożegnanie odchodzącej na emeryturę wieloletniej dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Huwnikach. Zofia Ważna-Lisowiec pełniła funkcję dyrektora nieprzerwanie od sierpnia 2007 r. do dnia dzisiejszego. Zapisła się jako sprawna organizatorka zakładu pracy jak i dobra dusza dla mieszkańców domu opieki. Świadczy o tym wdzięczność mieszkańców domu jak i obecność na pożegnaniu przedstawicieli władz Powiatu: Wojciecha Bobowskiego - Przewodniczącego Rady, Marka Kudły - Wicestarosty Przemyskiego oraz wszystkich członków zarządu. Padło wiele ciepłych słów podziękowania i uznania. Marek Kudła - Wicestarosta Przemyski dziękował w imieniu swoim, Starosty Przemyskiego, jak i całego zarządu za piękne lata pracy, za poświęcenie i oddanie, lojalność oraz trud włożony w pracę w Domu Pomocy Społecznej w Huwnikach. Za budowanie wspólnoty wśród pracowników załogi, za dobrą atmosferę tworzoną każdego dnia mieszkańcom domu jak i członkom ich rodzin. Dziękował za każdą dodatkową inicjatywę, która była tworzona z jej inicjatywy a wychodziła poza standardowe obowiązki; szczególnie za wieloletnią tradycję organizowanych w DPS-ie Spartakiad Sportowych i „Przeglądów Kolędniczych” dla DPS-ów z województwa podkarpackiego. Dziękował także za przeprowadzenie

„suchą nogą” placówki w dobie koronawirusa, że udało się przez te wszystkie miesiące utrzymać reżim sanitarny, bezpieczeństwo i spokój wszystkich mieszkańców i pracowników. Te ostatnie miesiące świadczą o tym, jak dobrą i słuszną decyzją było powierzeniu jej obowiązków dyrektora. Wicestarosta podkreślił, że swojemu następcy pozostawia placówkę w dobrej kondycji finansowej i organizacyjnej, a w słowie końcowym zaznaczył, że będzie jej wszystkim brakowało, choć zostanie na zawsze w pamięci, bo „dobrych ludzi nikt nie zapomina”. Oddzielne podziękowania wraz z kwiatami złożył Wojciech Bobowski Przewodniczący Rady i Zbigniew Blecharczyk Członek Zarządu. Odchodząca Pani Dyrektor dziękowała za wsparcie i pomoc Panu Markowi Kudle - Wicestaroscie Przemyskiemu, Panu Wojciechowi Bobowskiemu Przewodniczącemu Rady jak również Panu Władysławowi Maciupie - Radnemu Powiatu i Pani Agnieszce Parydze Skarbnikowi Powiatu.

Życzymy Pani Zofii samych pogodnych i radosnych chwil na emeryturze.

